
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2653303

Prodej pozemku , určený k výstavbě RD, Snovídky (okres Vyškov)

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Prodej pozemku k bydlení, 1193 m?,
Snovídky
ČÍSLO ZAKÁZKY: 847182 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Snovídky (okres Vyškov)

Prodej pozemku k bydlení, 1193 m?, Snovídky

K prodeji nabízíme rovinatý pozemek vhodný k výstavbě dle
územního plánu obce Snovídky. K pozemku nejsou přivedeny
žádné IS a nachází se v okrajové části obce. Mateřskou školu,
potraviny spolu s hostincem naleznete přímo ve Snovídkách.
Základní škola, lékař, nebo pošta jsou v přilehlých obcích v
dojezdové vzdálenosti. Do větších měst jako je Vyškov a Brno se
dostanete během 30 a 40 minut jízdy. Pro více informací
kontaktujte makléře.

CENA: (za nemovitost) 600 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Stav objektu dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 1193

Umístění objektu okrajová zástavba

Doprava silnice
autobus

Elektřina není

Voda Není

Komunikace betonová

Druh pozemku pro bydlení

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2653303

Prodej pozemku , určený k výstavbě RD, Snovídky (okres Vyškov)

Realitní makléř

Václavek Jan
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


